II
Katalog HY11-3500/DE
Einsteckdüsen
Wegeventile
Zubehör
Elnsteckdusen fur P-, A· und B-Kanal fürWegeventlle NGO& und NG10
Düsen-Kit NenngrOBe DOsengrOße
Code Größe
D1VW91 NG06
D3W31 NG10
Den Düsenkits DK-D1VW91 liegen Sonder-0-Ringe
(NBR-schwarz und FPM-grün) bei, die in Verbindung mit
einer Duse zu benutzen sind.
Packungsinhalt: Jeder Satz enthält 10 Dusen mit glei
chem Düsendurchmesser.
Abmessungen
NGO&
1 ·
07,9
· 1 0d
11
Ol
t'J
C\I
1„ 08,21) „1
088
1> Nur !Dr AnschlDsse P. A. B, mit max.121 7,5mm.
Zubehoer02.indd RH 15.12.2014
1
NG10
l .
2-114
itarker
1 Code Düsen 0 NG6
00 ohne Duse X
06 o,smm X
08 O,Bmm X
09 0,9mm X
10 1,0mm X
11 1,1 mm X
12 1,2mm X
14 1,4mm X
15 1,5mm X
18 1,Bmm X
20 2,0mm X
25 2,5mm X
30 3,0mm
45 4,5mm
010 8
�
011,7 . l
Parker Hllnnlfln Corporatlon
Hydraulics Group
NG10
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
stefan.schwab
Hervorheben
stefan.schwab
Hervorheben
stefan.schwab
Hervorheben
stefan.schwab
Hervorheben
stefan.schwab
Hervorheben